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برد شماره

در پیروزی 2بر صفر اینتر مقابل تورینو که 
با حضور کامل مهدی طارمی همراه شد و او 
یک پنالتی هم برای تیمش گرفت، سیمونه 
اینزاگی به 100برد با اینترمیلان در سری آ 
رسید. اینزاگی حالا دومین سرمربی تاریخ 
سری آ است که با 2تیم مختلف این تعداد 
پیروزی را ثبت می کند: 10۸برد با لاتزیو و 
100برد با اینتر. پیش از او نیلس لیدهولم 
این رکورد را با 1۳۵برد برای آاس رم و 

102برد با میلان ثبت کرده بود.
تورینو پیش از این بازی در ۸بازی خانگی 
بی شکست مانده بود. اهمیت پیروزی اینتر 
در این بازی به این دلیل بود که ساعتی 
بعد، ناپولی صدرنشین با نتیجه 2-2 مقابل 
جنوا متوقف شد و اینتر فرصت پیدا کرد 
تا روزهای آخر فصل بخت قهرمانی خود 
را افزایش دهد. حالا فاصله 2تیم به یک 
امتیاز رسیده است؛ ناپولی ۷۸امتیاز و اینتر 

۷۷امتیاز.
در 2هفته پایانی ناپولی در زمین پارما بازی 
دارد و در خانه با کالیاری روبه رو می شود 
که این دو حریف در رده های چهاردهم 
و شانزدهم جدول حضور دارند، اما اینتر 
2بازی سخت در پیش دارد؛ با لاتزیوی 
مدعی سهمیه در خانه و با کوموی درخشان 
فابرگاس در زمین حریف. کومو 6برد پیاپی 

به دست آورده است.

   همه تیم های بزرگ انگلیسی به یک 
جام یا فینال رسیده اند،  جز آرسنال. 
چلسی در فینال لیگ کنفرانس بازی 
دارد، لیورپول قهرمان لیگ برتر شده و 
در فینال جام اتحادیه هم حضور دارد، 
منچستریونایتد و تاتنهام به فینال لیگ اروپا رسیده اند و 

منچسترسیتی به فینال اف ای کاپ.
   زور توپچی ها فقط به رئال مادرید نگون بخت می رسد. 
۵بازی آخر آرسنال در همه رقابت ها: تساوی 2-2 با 
کریستال پالاس، شکست یک بر صفر از پاری سن ژرمن، 
باخت 2 بر یک به بورنموث، شکست 2 بر یک از 
پاری سن ژرمن و تساوی 2-2 با لیورپول. فاصله آرسنال با 
صدر جدول 1۵امتیاز ماند و به همان اندازه با بورنموث رده 

دهمی فاصله دارد.
   آرسنال فقط ۳بازی از 11بازی اخیر خود در لیگ برتر 
را برده است )6تساوی و 2باخت(، اما نخستین بار از مارس 
2021 )تساوی۳-۳ مقابل وستهم( در یک بازی در این 
رقابت ها با بیش از 2گل عقب افتاد و از شکست دوری کرد.

   با تساوی در آنفیلد، آرسنال برای پانزدهمین بازی 
متوالی موفق به شکست لیورپول نشد.

   لیورپول برای نخستین بار بعد از باخت ۴ بر ۳ مقابل 
بورنموث در دسامبر2016 و برای نخستین بار بعد از تساوی 
2-2 مقابل نیوکاسل  یونایتد در آوریل2016، در یک بازی 
لیگ برتر که با اختلاف بیش از 2گل در نیمه اول پیش افتاده 

بود، پیروز نشد.

   میکل مرینوی اسپانیایی چهارمین بازیکن آرسنال 
است که در یک مسابقه لیگ برتر هم گل می زند و هم 
اخراج می شود، پس از پیر امریک اوبامیانگ )ژانویه2020 
مقابل کریستال پالاس(، میکل آرتتا )اکتبر201۳ در بازی 
با کریستال پالاس( و ایان رایت )دسامبر1۹۹6 مقابل 

ناتینگهام فارست(.

عربستان می توانست برای نیوکاسل 
کلی بازیکن و مربی سرشناس بخرد 
و دست کم تیمی در حد و اندازه 
الهلال پرستاره در انگلستان داشته 
باشد اما کلاغ ها بدون بازیکن اسمی 
و مربی بزرگ، دارند بزرگی می کنند. آنها هم می خواهند 
دوباره به لیگ قهرمانان برگردند و هم اگر شد 
نایب قهرمان لیگ این فصل شوند. نیوکاسل پس از ۴دهه 
توانست رفت و برگشت چلسی را ببرد )جام اتحادیه، بازی 
برگشت لیگ(. این تیم ۳۸سال پیش با بابی رابسون این 
کار را انجام داده و برای آخرین بار بین ۳تیم برتر جدول 

قرار گرفته بود.

فینالیست لیگ اروپا همچنان با آنژ 
پوستکوگلو می بازد و مثل منچستریونایتد 
خجالت هم نمی کشد. تعداد باخت های 
آنها در لیگ 20تا شد. این بار آنها در خانه و 
با 2گل به کریستال پالاس باختند. این 

نخستین بار در تاریخ باشگاه است که در یک فصل و در 
۳6هفته 20شکست در لیگ می پذیرند. تاتنهام در فینال 
لیگ اروپا باید در سن مامس به مصاف تیمی مثل خودش 
برود. منچستریونایتد و تاتنهام با حضور در رده های 16و 
1۷لیگ برتر، فقط با قهرمانی در لیگ اروپا می توانند سهمیه 

لیگ قهرمانان را داشته باشند.

منچستریونایتد باز هم در 
اولدترافورد باخت و مثل تاتنهام 
شکست خانگی خود را با 2گل ثبت 
کرد. حریف آنها وستهم بود. این 
چهارمین باخت یونایتد در ۵تقابل 
اخیر 2تیم بود. بوون با ۳گل و 2پاس گل در این ۴هفته 
درخشیده است. در ۳بازی خانگی اخیر، منچستری ها حتی 
یک گل هم نزده اند. در 2هفته پایانی لیگ برتر، استون ویلا 
تعیین می کند که منچستریونایتد شانزدهم شود یا تاتنهام! 

تیم اونای امری با هر دو تیم بازی دارد.

در پیروزی یک بر صفر استون ویلا در 
زمین بورنموث، واتکینز به بهترین گلزن 
تاریخ باشگاه در لیگ برتر تبدیل شد؛ 
واتکینز ۷۵ و آگبونلاهور ۷۴گل زده. در 
۵لیگ برتر اروپا واتکینز و محمد صلاح 
تنها بازیکنانی هستند که از ابتدای فصل 2022-2۳، 

حداقل ۵0گل و 2۵پاس گل ثبت کرده اند.

وضعیت ادامه دار آرسنال، تاتنهام و منچستر 

ی  ز با

بزرگ هفته در انگلستان بین 

2تیم اول و دوم جدول یعنی لیورپول و 

آرسنال برگزار شد و آرسنال در شبی که هواداران 

لیورپول آرنولد را به خاطر ترک این تیم و رفتن به 

رئال هو کردند، توانست 2گل عقب افتاده را در زمین 

حریف جبران کند. نیوکاسل هم با پیروزی بر چلسی 

10نفره مدعی نایب قهرمانی لیگ شد؛ یعنی آرتتا 

ممکن است با وجود من سیتی و نیوکاسل 

نتواند از عنوان نایب قهرمانی خودش 

هم دفاع کند.

همه جا می بازندهمه جا می بازند
رئال و آنچلوتی فصل فاجعه بار خود را تکمیل کردند

یک شکست خفت بار دیگر در ال کلاسیکوها 
و چهارمین باخت به بارسلونا برای رئال ناقص 
آنچلوتی. رئال مادرید در این فصل باخت های 
3، 4، 5 و 4گله به بارسا داشته، در 3جام 
مختلف لالیگا، سوپرکاپ و کوپا دل ری. 
این شکست ها در 3کشور مختلف آمریکا، 
عربستان و اسپانیا ثبت شده و اگر 
شکست در ال کلاسیکوی غیررسمی 
تور پیش فصل در آمریکا را هم درنظر 
بگیریم، رئالی ها در 5شهر مختلف)جده، 
لاس وگاس، مادرید، سویا و بارسلونا( و 
در شب و روز، زمستان، تابستان، پاییز 

و بهار به بارسا باخته اند.
   فلیک به نخستین سرمربی 
بارسلونا پس از پپ گواردیولا تبدیل 
شد که هر چهار ال کلاسیکوی ابتدایی 
خود را پیروز شده است. برای اولین بار 
از فصل ۸3-۱۹۸۲، بارسلونا موفق 
شد در یک فصل 4بار رئال مادرید را 

شکست دهد.
   بیشترین گل زده مقابل رئال در یک 
فصل: بارسلونا با ۱۶گل)۲۰۲4-۲5(، 
بارسلونا با ۱3گل)۱۲-۲۰۱۱( و اسپانیول با 

۱3گل)۱۹۲۹-3۰(.
   تعداد گل های نیمه اول ال کلاسیکوی 
شماره۲۶۱ در ۱۰۰سال اخیر بی سابقه بود. برای 
اولین بار از سال۱۹۲۲، در 35دقیقه نخست 
ال کلاسیکو 5گل به ثمر رسید. برای اولین بار در 
۸۸سال اخیر، در نیمه اول ال کلاسیکو حداقل ۶گل 

زده شد.
   آخرین باری که در ۲۰دقیقه ابتدایی بازی ۲تیم 3گل به 
ثمر رسید، سال۲۰۰۹ بود که بارسا ۶ بر۲ رئال را شکست داد.
   فلیک توانست بارسا را از سایه  شکست خانگی در 
مونت جوئیک خارج کند. نتایج ۶ال کلاسیکوی اخیر بارسلونا 
در خانه: باخت 3بر یک، باخت ۲بر یک، برد ۲بر یک، باخت 4بر 

صفر، باخت ۲بر یک و برد 4بر 3.

   فران تورس هم در پاس گل هت تریک کرد. فران 
در این فصل از لالیگا ۶پاس گل داده، 3پاس گل 
مقابل رئال مادرید و 3پاس گل هم مقابل سایر 

تیم ها.
   رئال مادرید در این فصل ۱3بازی را باخته، 
۱۱بازی بیش از کل فصل پیش که کورتوا را در 
بیشتر طول فصل در اختیار نداشت. این تیم 
فصل قبل بدون مهاجم نوک و بدون ۲مدافع 
مرکزی مصدومش 5جام گرفته بود و این فصل 
فقط ۲جام به دست آورده. باخت های رئال به 
رئال مایورکا، لاس پالماس، اتلتیکو مادرید )۲(، 
لیل، بارسلونا )4(، میلان، لیورپول، اتلتیک بیلبائو، 
رایووایکانو، اسپانیول، اوساسونا، رئال بتیس، 

والنسیا و آرسنال )۲( بوده.
   بارسلونا در این فصل 3۲گل به تیم های 
مادریدی زده؛ ۱۶گل به رئال مادرید، ۱۶گل هم 
در مجموع به اتلتیکو مادرید، رایو وایکانو، ختافه 

و لگانس!
   درباره رودریگو هم گفته می شود او از شرایطش 
ناراضی است و پیش از ال کلاسیکو اعلام کرده بود 
شرایط روحی اش خوب نیست و نمی تواند در این 
بازی حضور داشته باشد. ممکن است برای تامین 
هزینه خرید فلوریان ورتس باشگاه رودریگو را 
بفروشد. او در ۲۲بازی آخر باشگاهی تنها یک 

گل زده است.
   مدافعان رئال برای بازی فردا رائول آسنسیو، 
لوکاس واسکس و فران گارسیا که پت و مت 
خوانده می شوند، وایخو که یک دقیقه هم بازی 
نکرده و یکی دو بازیکن تیم کاستیا خواهند بود. 
خدا به رئالی ها رحم کند. لب خوانی دوربین های 
مونت جوئیک در نیمه دوم بازی رئال و بارسا، 
صحنه ای را نشان می دهد که رافینیا در صحبت با 
هم تیمی هایش گفته: »اگر توپ را به واسکس هم لو 
دادید، نگران نباشید. او با ماست!« رئال مادرید در 
۱۰بازی  این فصل که لوکاس واسکس غایب بوده، 

۸برد، یک  تساوی و یک  باخت داشته.

 KylianMbappe

   فصل رویایی رافینیا ادامه یافت و او 2گل دیگر به 
رئال زد. بازیکنان بارسلونا با بیشترین اثرگذاری مقابل 
رئال مادرید در یک فصل: لیونل مسی ۸ )12-2011( و 
رافینیا ۷اثرگذاری)2۵-202۴( با ۵ گل و 2 پاس گل.
   رافینیا با ۳۴گل و 22پاس گل به آمار اثرگذاری های 

صلاح در این فصل رسید و حالا آنها به طور 
مشترک، تأثیرگذارترین بازیکن 

۵لیگ معتبر هستند.

CarloAncelotti

Raphinha

   کیلیان نخستین بازیکن تاریخ فوتبال است که 
2هت تریک به عنوان بازیکن مهمان در زمین بارسلونا 
ثبت می کند؛ با پیراهن پاری سن ژرمن سال2021 و با 

پیراهن رئال مادرید سال 202۵.
   بازیکنان رئال با سابقه هت تریک در زمین بارسا: 
پوشکاش سال 1۹6۳، بنزما سال 202۳ و امباپه 

سال202۵.
   امباپه رکورد بیشترین گل زده در نخستین فصل 
حضورش در رئال مادرید را شکست: امباپه ۳۹گل و 
ایوان زامورانو ۳۷گل. بیشترین گل زده در نخستین 
فصل حضور در رئال مادرید: امباپه ۳۸گل در ۵۳بازی، 
زامورانو ۳۷گل در ۴۵بازی، رونالدو ۳۳گل در ۳۵بازی و 

فان نیستلروی ۳۳گل در ۴۷بازی.
   مهاجم فرانسوی با 2۷گل و 2گل بالاتر از 
لواندوفسکی بخت اصلی جایزه پیچیچی یا کفش طلای 
لالیگا محسوب می شود. او با 2گل دیگر صدرنشین 
جدول کفش طلای فوتبال اروپا خواهد شد، به شرطی 

که محمد صلاح دیگر گلی نزند.
   امباپه پس از فینال جام جهانی2022، یک بار دیگر پس 

از هت تریک در یک مسابقه، نتیجه بازی را واگذار کرد.
   امباپه پس از پاولیدیس )بنفیکا(، گیراسی )دورتموند( 
و بورخا ایگلسیاس )سلتاویگو( چهارمین بازیکنی است 
که در فصل جاری برابر بارسلونا هت تریک کرده است. 
جالب اینکه هیچ یک از این سه گله ها فایده ای نداشت؛ 
رئال و بنفیکا و سلتا باختند و دورتموند هم به دلیل باخت 
۴ بر صفر در بازی رفت، از رسیدن به نیمه نهایی لیگ 

قهرمانان باز ماند.
   کیلیان امباپه در ۸بازی مقابل بارسلونا 11بار دروازه 
این تیم را باز کرده ، اما عجیب است که فقط 2برد مقابل 
این حریف به دست آورده، با یک مساوی و ۵شکست! او 
فقط به مون پلیه)1۵(، دیژون و متس)12( بیشتر گل 

زده است.

   کارلو آنچلوتی با ۲۰حضور در ال کلاسیکوها به دوران 
خود در رئال پایان داد. او پس از میگل مونیوس )3۶( 
و یوهان کرویف )۲5(، سومین سرمربی تاریخ لالیگا 
با بیشترین حضور در ال کلاسیکو شد با ۹پیروزی و 

۱۱شکست.
   آنچلوتی برای سیصد وپنجاهمین بار سرمربیگری 
رئال مادرید را در ۶فصل تجربه کرد  با ۲4۷پیروزی، 
5۰تساوی و 53شکست. او ۲۲5مسابقه در لالیگا، 
۷۷دیدار در لیگ قهرمانان اروپا، 3۰بازی در کوپا دل ری، 
۱۰مسابقه در سوپرجام اسپانیا، 5بازی در جام جهانی 

باشگاه ها و 3دیدار در سوپرجام اروپا داشته.
   کارلتو پس از میگل مونیوس )با ۶۰5بازی( دومین 
سرمربی باسابقه و با کسب ۱5عنوان قهرمانی، 
پرافتخارترین مربی ۱۲3سال تاریخ رئال مادرید 
است؛ 3قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، 3قهرمانی در 
جام جهانی باشگاه ها، 3سوپرجام اروپا، ۲قهرمانی در 

لالیگا، ۲قهرمانی در کوپا دل ری و ۲سوپرجام اسپانیا.
   آنچلوتی 3بازی دیگر روی نیمکت رئال می نشیند و 
سپس خوش گلدین! آمدن ژابی آلونسو به این تیم قطعی 
است. او ممکن است فلوریان ورتس را هم با خودش 
بیاورد. ورتس با رد کردن پیشنهاد منچسترسیتی 
می خواهد به بایرن مونیخ برود اما ژابی تلاش می کند او 
را برای همسفر شدن با خودش قانع کند. لورکوزن هم 
ترجیح می دهد ورتس را به رقیب مستقیم خودش در 
آلمان نفروشد. آلونسو در جام جهانی باشگاه ها سرمربی 
رئال خواهد بود. گفته می شود رئالی ها با 3بازیکن جدید 
در این رقابت ها حاضر می شوند. فعلا حضور آرنولد قطعی 

است.
   کارلتو در توجیه دریافت ۱۶گل در 4ال کلاسیکوی 
این فصل و میانگین 4گل خورده در هر بازی گفته که 
مدافعانش را در اختیار نداشته و برای این بازی 5مدافع 
تیم غایب بوده اند. رئال برای بازی فردا با مایورکا علاوه 
بر ۶مصدوم بلندمدت شامل میلیتائو، کارواخال، رودیگر 
)و محروم(، مندی، کاماوینگا و آلابا، یک محروم به نام 

شوامنی هم دارد. وینیسیوس هم در مچ پا درد دارد.
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